
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 33 

 

РЕШЕНИЕ 

 
«30» января 2023 года         № 59-1 

Санкт-Петербург 
 

О досрочном прекращении полномочий участковой комиссии 

избирательного участка № 125 
 

На основании  пункта 2 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 

 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 18 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05 июля 2006 года № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», распоряжения 

администрации Василеостровского района Санкт-Петербурга от 18 января    

2023 года № 155-р«О  внесении изменения в распоряжение администрации от 

17.01.2013 № 70-р», решения муниципального совета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Васильевский от 30 ноября 2022 года № 27 «Об утверждении схемы 

многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов 

муниципального совета внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский», Территориальная 

избирательная комиссия № 33 р е ш и л а: 

1. Досрочно прекратить полномочия участковой комиссии 

избирательного участка № 125. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Направить копию настоящего решения в администрацию 

Василеостровского района Санкт-Петербурга. 

 



4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 33 в сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя  

Территориальной избирательной комиссии № 33 М.В. Дмитриеву.  

 

Председатель 

Территориальной  

избирательной комиссии № 33 М.В. Дмитриева 

Секретарь 

Территориальной  

избирательной комиссии № 33 Н.В. Миронюк 

 


